
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс 

виконавчого комітету Гірської сільської ради  

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення безперебійного функціонування органів 

місцевого самоврядування, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області зняти з балансу комунальну власність згідно додатку 1. 

2. Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області прийняти на баланс майно, згідно додатку 1. 

3. Затвердити акт прийому передачі між Управлінням житлово-

комунального господарства та капітального будівництва виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області та виконавчим 

комітетом Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

щодо передачі майна, вказаного в п. 1 Рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 
від 20 грудня  2022 року 

№ 1313-41-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                              Роман ДМИТРІВ 

  



 

Додаток 1  

до рішення Гірської сільської ради 

 № 1313-41-VIIІ від 20 грудня 2022 року 

 
 

Перелік майна  комунальної власності Гірської сільської ради, яке 

передається від Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області виконавчому комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області 

 

№ Найменування Кількість 
Інвентарний 

номер 
Ціна Сума 

1 Куртка зимова 2 - 1 300,00 2 600,00 

2 Штани зимові 1 - 850,00 850,00 

3 Ботинки "Алігатор" 1 - 2 200,00 2 200,00 

4 Шапка (флісова тканина) 2 - 100,00 200,00 

5 Рукавиці"Софт-Шелл" 2 - 250,00 500,00 

6 Печатка 1 - 700,00 700,00 

7 Засіб КЗІ АЛМАЗ 1-К 1 1113000003 550,00 550,00 

8 Нагрудна камера R 1 051113101212 6498,50 6498,50 

 

 

Секретар сільської ради                 Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


